
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 31. 12. 2023 – 7. 1. 2024

Liturgický kalendář: Dnes nebude mše sv. v 18.30, ale v 16 h na poděkování za končící rok. Zítra je
Nový rok, slavnost Panny Marie, Matky Boží. Mše budou jako v neděli. Odpoledne od 14 do 18 h
možnost návštěva kostela mj. k prohlídce betlémů.

Děkujeme
● všem, kteří připravili Vánoce v našem kostele: úklidem a výzdobou, hudbou a zpěvem,

liturgickými službami atd.;
● za dary na salesiánskou kongregaci ve vánoční sbírce, která činila 50.230 Kč;
● a všem, kteří jste během roku zaslali dar na účet farnosti nebo ho předali v hotovosti.

Potvrzení o daru si můžete vyzvednout ve všední dny na recepci nebo o nedělích po
bohoslužbách v sakristii.

V úterý jste zváni v 19.30 do knihovny na Literární večer k besedě se Zdeňkem Jančaříkem
a Jaroslavem Šebkem nad knihou Český Bůh.

Velký úterek pro mládež se výjimečně koná až příští úterý 9. ledna.

Setkání katechetek a katechetů bude ve středu od 18.00 hodin v katechetické místnosti.

Mamky sobě zvou mamky s malými dětmi, které by se chtěly vzájemně seznámit a povídat si
o zajímavých knihách, na čtvrtek od 9.30 do katechetické místnosti. Můžete přinést na chuť cukroví.

První čtvrtek je eucharistická adorace a možnost svátosti smíření do 22 h a na první pátek od 17 h.

V sobotu na Slavnost Zjevení Páně budou bohoslužby v 6.30 a v 18.30 h. Tříkrálová voda, kadidlo
a křída budou požehnány při páteční večerní bohoslužbě. Po bohoslužbě si křídu k označení svých
příbytků a vodu s pár zrny kadidla můžete odnést domů.

Společenství Žít Laudato si' zve na promítání filmu o historických kořenech současné
palestinsko-izraelské války s modlitbou za mír c sobotu od 15.30 ve farním sále. Vstup přes zahradu.

Tradiční Koncert na zakončení vánoční doby souboru Musica pro Sancta Cecilia se uskuteční příští
neděli 7. ledna v 16 h. Jste srdečně zváni.

Tříkrálová sbírka u nás proběhne od 3. ledna: můžete přispět koledníkům s kasičkami řádně
označenými logem Charity nebo převodem na účet, dárcovskou DMS, QR platbou či přes online
koledu na webu trikralovasbirka.cz. (Více zde.)

Seminář Desatero v životě začne ve čtvrtek 11. ledna. Přihlásit se můžete na farním webu.

Ekumenická bohoslužba a setkání proběhne v pátek 19. 1. od 18.30 místo večerní mše svaté.

Nezapomeňte prosím na Farní ples Festum salesianum v sobotu 20. ledna v KD Ládví.

Ještě jednou děkujeme všem, kteří jste spolu s námi vytvářeli v uplynulém roce společenství
farnosti, a vyprošujeme všechny potřebné dary k návratu do školních lavic, na pracoviště a ke
všemu, co od nás Pán v novém roce očekává.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/akce/trikralova-sbirka/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 31. 12. 2023 – 7. 1. 2024

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

31.12. Neděle Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa
7.30
9.00
10.30
16.00

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za uzdravení vztahů a na poděkování za Boží vedení
Za duše v očistci
Za živé a zemřelé členy rodiny

1. 1. Pondělí Slavnost MATKY BOŽÍ, PANNY MARIE

7.30

9.00
10.30
18.30

Na poděkování za přijatá dobrodiní v loňském roce a Boží požehnání v novém
roce
Za zemřelého Jiřího Křížka a jeho rodinu
Za živé a zemřelé příbuzné a přátelé
Za zemřelého manžela Stanislava

2. 1. Úterý Památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského, biskupů a
učitelů církve

6.30
18.30

Na poděkování za svátost křtu Ilonky a za její živou a zemřelou rodinu
Za mládež

3. 1. Středa
6.30
17.00
18.30

Za Boží požehnání pro kamarádku Irenu
Za uzdravení Tondy a posilu pro jeho rodinu

4. 1. Čtvrtek
6.30
18.30

Za zemřelé rodiče, celý rod a duše v očistci
Za zemřelého manžela, rodiče z obou stran a za sourozence

5. 1. Pátek
6.30
18.30

Na úmysl dárce
Za zemřelého Tomáše Nevečeřala

6. 1. Sobota Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ
6.30
18.30

Za Boží požehnání pro mladé lidi s psychickými problémy
Za dar Ducha Svatého pro Natalii a Daniela

7. 1. Neděle Svátek křtu Páně
7.30
9.00

10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za milosrdenství pro zemřelého vojáka Olega Galicia a jeho zemřelou sestru
Antonii Trojanovou
Za uzdravení sestry Anny a za celou rodinu
Za zemřelou maminku Annu a Boží požehnání pro celou rodinu


